
Министерство просвещения Российской Федерации 

Отдел образования Администрации Тальменского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» 

Тальменского района Алтайского края 

 

Приказ 

«03»  сентября  2024 г.                                                                         № 62/7 

 

п.Среднесибирский 

Об утверждении графика аттестации 

 педагогических работников» 

 

    В соответствии с пунктом 2 статьи 49 ФЗ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ 

от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план-график аттестации педагогических работников МКОУ «Сред-

несибирская СОШ»  (Приложение 1) 

2.Заместителю директора по УВР, Иванниковой В.В., разместить план-график 

аттестации  на 2024-2025 учебный год на официальном сайте МКОУ 

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» в сети «Интернет» на  

срок до 05.09.2024 года. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                 А.В. Богатко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



  

Приложение 1 

к приказу от 03.09.2024 №   62/7 

 

План-график аттестации педагогических работников МКОУ «Среднесибирская 

СОШ» 

 
№ п.п. ФИО педагога Должность 2022/2023 2023/2024 2024/2025 2025/2026 2026/2027 

1 Бельских А.В. учитель  11.03.2023    

2 Берзина Т.А. учитель  13.12.2023    

3 Богатко А.В. Директор           

 учитель 28.12.2021   2026  

4 Богатко Е.А. учитель    2026  

5 Болтенкова О.П. Доп.образо

вание 

 13.11.2024    

6 Бородина Т.М. учитель   2025   

7 Воротынцева И.В. заместитель 

директора  
  2025   

8 Герман М.А. учитель   2025   

9 Иванникова В.В. заместитель 

директора  
  2025   

10 Киселева С.А. учитель  11.11.2023    

11 Корнеева В.В. учитель   до 08.04. 

2025 

  

12 Марова О.А. учитель 14.03.2022    2027 

13 Пономарёва О.П. учитель 14.03.2022    2027 

14 Попова С.В. учитель   До 

08.04.2025 

  

15 Пригода В.Ф. учитель  13.11.2024    

16 Прокопова Н.Г. Педагог-

психолог 

     

17 Пронина Н.Д. учитель   До 

26.06.2025 

  

18 Просекова Н.А. учитель  27.03.2024    

19 Романова О.В. Доп.образо

вание 

 13.11.2024    

20 Сериков А.Н. учитель    2026  

21 Серикова С.Н. учитель    2026  

22 Скворцова В.А, учитель      

23 Фоминых В.В. учитель   2025   

24 Шмыков А.Е. учитель 14.03.2022    2027 

25 Шульженко Л.И. учитель  27.03.2024    

 

 

 
 


